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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
| Drejtoria e Pergjithshme e Doganave
: Degae Doganes Korce

Nr_f©  prot . Korce, me ﬁzoﬂ 2011

Lenda: Kerkohet publikimi per efekt njoftimi i subjekteve debitore prane QKR

Qendra Kombetare e Rregjistrimit |
TIRANE

Dega e Doganes Korce, ne mbeshtetije te ligjit 8449 date 27/01/1999 “Kodi doganor i
Republikes se Shqiperise”, ligjit 8116 date 29/03/1996 “Kodi i Procedures Civile i Republikes
se Shqiperise” i ndryshuar, ligjit 8485 date 12/05/1999 “Kodi i Procedurave Administrative i
Republikes se Shqiperise”, Udhezimit Nr 4 date 04/08/2006 “Mbi zbatimin praktik te precedures
se evidentimit, kontabilizimit dhe vjeljes se borxhit doganor”, si dhe praktikes se deritanishme ne
lidhje me afishimet ¢ vendimeve te administrates doganore, kerkojme shpalljen publike ger
subjektet debitore, per te cilat Dega e Doganes Korce ka mare vendimet ¢ meposhtme:

¥ 1. Per subjektin “Deal” me NIPT K64617004V, eshte mare vendimi per shpallje debitor me
Nr 01 date 07/01/2011, ne vlere 100.000(njeqind mije) lek :
~2. Per subjektin “Mik” me NIPT K24421001H, eshte mare vendimi per shpallje debitor me
Nr 02 date 07/01/2011, ne vlere 100.000(njeqind mije) lek
* 3. Per subjektin “Gladiatori” me NIPT K24115001j, eshte mare vendimi per shpalije debitor
me Nr 03 date 07/01/2011, ne vlere 50.000(pesedhjete mije) lek
4. Per subjektet “Donsve” me NIPT NIPT J64103056J, Nikolla Stojanovski eshte mare
Vendimi me Nr 38 date 22/12/2010 ne vlere 1.268.886(njemilion e dyqind e
gjashtedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete e gjashte) lek '

Kerkesa mbeshtetet ne faktin se njoftimi i vendimeve te sipershenuara nuk eshte bere e mundur
ne adresat e ushtrimit te aktivitetit te subjekteve.

Duke jll falenderuar per mirekuptimin, ngelemi ne pritje te afishimit N e




